# IN DEI

Copia del quib  
L. 1. de la po  
Racio de Anas  
En hum. de las  
L. 1. de la 3. l.  
que su donacion  
ha fecho

Nomine et civi divina et

Memoria patris et filii et spiritus sancti Amen  
Nos rex defensor dei gratia Rex facio hanc cartam  
donacionis vobis totius populacioni de Aragocia que  
ibi estis et Manteca ibi Venitis populare dono vobis  
fueris bonos quales vos mihi demandatis quomo-  
do habent illos bonos infancioni de aragone quod bene  
populacione et sithelis ibi et habent fueris infancioni de  
aragone qui non tenent honore de senore quod vadat ad  
Lice Campale et castris de Castellum cum par de laudias  
et nullus infancione quibus non quisiuit ire non habeat  
super illum nullam calomniam nisi quod vult Rex  
terra suos omnes quod non ibi comparet nec vendat  
et suo alcaides quod non illum iudicet et illos infancioni  
qui habuerunt et tenuerunt honore de senore si fuerit us-  
tato non faciat dirichum nisi in illa honore stando illos  
fueris dono et confirmo vobis quod habetis et possi-  
deatis saluos et liberos vos et filios vestros et omni gene-  
ratio vestra per secula secula. Salua mea fidelitate et de  
omnina potestate per secula seculorum. Amen Sum testes  
Visores et auditores de hoc donacionem super. Ruij tum Vice  
Comite de <sup>Caston et comite</sup> Bigorra et comite de Comenge. ~~Guerran~~ ~~Traban~~  
et Vice comite de quauer et episcopo de Tarcaue et Hugo de  
Miramon et arnal de Labedun et didaco Lopez et Lator  
de Exemuna fernu gomez de Tefet et Exemuna fe

CCVI

tuu Puz de Pariana et Puz Nemo et almya  
 sic et lop Jimenez de Taudos et lop fernz  
 de ogare et axalet lop lop de salaffana et lop  
 fates de castilla et s. Almar acnara et s. lmo  
 fater et lop Garca Peligino et Puz Jimenez Just  
 tia et Galin sanz de Belviti et Puz fuzon auual  
 mairad et cartanji et Puz Puz et fuzos lop de  
 Ayubi et Sancta Johs de orcha et Alo Garca de Petra  
 Telea et fernz de s. eulalia et Johani Galiz de  
 andigon et lonforaigona de albico et Gremens  
 Garca de rodriguez et Alexema Garca Tobelos et  
 Giron et fuzon Puz et comite Bernado Ramone  
 Belonguer combace et Puz Gaubert et Peremo de  
 eneca et Ramon Pere de eulda et Ramon Amat  
 et Nullo homo qui istos suos supra scriptos  
 voluerit firmare firmare illum vel tam firm  
 cerium inas in Taragoca vel foras ubi cumq. in vene  
 ritas et in super quiter michi Mille Maravedinos S.   
 Raymundi Comes signum Regis  adofoni signum  
 adofoni filii  hi nonnium comitis et Taudole  
 Confirmo hoc supra scriptum  facta tanta donacionis  
 de las suos supra scriptos subera millesima cen  
 tessima quinquagesima Tertia in illa Civitate  
 Civitatis Taragoca in mense Januario in 1770  
 anno quo fuit capta predicta Civitas Tinas